

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 4/2004
zo dňa 02.08.2004

- 1.1. Objednávateľ : Úrad priemyselného vlastníctva SR
 Sídlo : Jána Švermu 43, 974 04 Banská Bystrica
 v zastúpení : Ing. Darina Kyliánová, predvedníčka
 bank. spojenie : Štátna pokladnica ÚPV SR B. Bystrica
 číslo účtu : 7000060734/8180
- 1.2. Zhotoviteľ : ENTERPRISE, spol. s r.o.
 Sídlo : Kapitulská 8, 974 01 Banská Bystrica
 v zastúpení : Ing. Martin Úradníček - konateľ spoločnosti
 IČO : 36 009 768
 IČ DPH : SK2020458209
 bank. spojenie : Tatra banka, a. s., pobočka B. Bystrica
 číslo účtu : 2625480883/1100
 Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici,
 oddiel Sro, vložka Č.3812/S

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich zmenách v znení zmluvy:

Čl. II.
Cena

1. Zúčastnené strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za zhotovenie diela podľa Zák. NR SR č. 18/1996 Zb. v znení neskorších predpisov o cenách vo výške 492 994,- Sk a 19% daň z pridanej hodnoty vo výške 93 668,90 Sk, teda cena spolu s DPH 586 662,90 Sk. Jednotlivé cenové položky, ktoré tvoria výslednú cenu za dielo, sú uvedené v Prílohe č. 1 - Kalkulácia cien revitalizácie vestibulu (ďalej len príloha č.1).

Čl. X.
Záverečné ustanovenia

3. Nedeliteľnou súčasťou zmluvy je Prílohy č.1 - Kalkulácia cien revitalizácie vestibulu.
 V Prílohe č.1 sa vypúšťa položka:
 Zapustené svietidlo + svetelný zdroj 2 ks v úhrnnej cene s DPH 2 549,- Sk.
 V Prílohe č.1 sa opravuje položka:
 Svietidlo okrúhle 50 cm z 8 ks na 10 ks v úhrnnej cene s DPH 44 982,- Sk
 V prílohe č.1 sa dopĺňajú položky:
 Al soklík Alucobond 1 ks v úhrnnej cene s DPH 4 141,20 Sk
 Realizácia finálneho náteru mobilného výstavného stánku 1 ks v úhrnnej cene s DPH 5 355,-Sk

Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v dvoch exemplároch, jeden pre každú zmluvnú stranu.

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvných strán.
 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho vlastnoručne podpísali.


V Banskej Bystrici, dňa 14.9. 2004.


V Banskej Bystrici, dňa 17.09. 2004.



 za objednávateľa

Úrad priemyselného vlastníctva SR
 Jána Švermu 43
 974 04 Banská Bystrica 4
 20


 Kapitulská 8
 P.O. Box 468
 974 01 Banská Bystrica
 ENTERPRISE za zhotoviteľa
 spol. s r.o. IČO: 36009768
 reklamná agentúra IČ DPH: SK2020458209

 ENTERPRISE reklamná agentúra		KALKULAČNÝ LIST		
OBJEDNÁVATEL:		Úrad priemyselného vlastníctva SR		
PREDMET OBJEDNÁVKY:		Interiérové úpravy - revitalizácia vestibulu ÚPV SR		
č. listu 130/100608/2004				
ROZPIS SLUŽIEB A ČINNOSTÍ:	POČET:	JEDN. CENA:	SPOLU bez DPH:	SPOLU s DPH:
Dopracovanie štúdie, realizačná projektová dokumentácia, časť stavebná, stolárska, elektro	1	72 500,00 Sk	72 500,00 Sk	86 275,00 Sk
Podium 6,5 x 4m s plávajúcou podlahou! (hranoty, USB dosky, podlaha lamino, ukončovacie lišty)	1	43 356,00 Sk	43 356,00 Sk	51 593,60 Sk
Demontáž osvetlenia - vestibul komplet	1	6 480,00 Sk	6 480,00 Sk	7 711,20 Sk
Osvetlenie elipsy Fastube 6 m (3 ks), montážne príchytky (31 ks), transformátor 105 W (1 ks)	1	22 829,00 Sk	22 829,00 Sk	27 166,50 Sk
Zapustené svetidlo biele 100 W + svetelný zdroj (okolo elipsy)	15	1 211,00 Sk	18 165,00 Sk	21 616,40 Sk
Projekčný reflektor halogénový 150 W biely + svetelný zdroj	2	8 807,00 Sk	17 614,00 Sk	20 960,70 Sk
Zapustené svetidlo biele 20 W + svetelný zdroj (vitríny oproti schodišťa)	11	1 071,00 Sk	11 781,00 Sk	14 019,40 Sk
Svetidlo okrúhle 50 cm, sklo + svetelný zdroj (náhrada za existujúce neónové svetidlá vo vestibule)	10	3 780,00 Sk	37 800,00 Sk	44 982,00 Sk
Elektroinštalácia a montáž osvetľovacích telies	1	33 600,00 Sk	33 600,00 Sk	39 984,00 Sk
Demontáž hliníkovej konštrukcie a presklených stien	1	10 320,00 Sk	10 320,00 Sk	12 280,80 Sk
Sadrokartónový podhľad rovný pod zrkadlom - 17 m ²	1	16 620,00 Sk	16 620,00 Sk	19 777,80 Sk
Sadrokartónový podhľad znížený (vestibul - medzi stropnými prekladmi) - 42 m ²	1	40 464,00 Sk	40 464,00 Sk	48 152,20 Sk
Sadrokartónový obklad bočných čiel prekladov 16,6 bm	1	11 556,00 Sk	11 556,00 Sk	13 751,60 Sk
Sadrokartón - svetelná rampa - elipsa	1	22 920,00 Sk	22 920,00 Sk	27 274,80 Sk
Sadrokartónový obklad stíпов - 24 m ²	1	21 048,00 Sk	21 048,00 Sk	25 047,10 Sk
Zrkadlo - elipsa (4 časti)	1	33 240,00 Sk	33 240,00 Sk	39 555,60 Sk
Maľby sadrokartónu - farba OIKOS - 115 m ²	1	22 920,00 Sk	22 920,00 Sk	27 274,80 Sk
Ostatné maľby vo vestibule a vysrávky omietok	1	14 760,00 Sk	14 760,00 Sk	17 564,40 Sk
Zakrývanie okien a podláh, režijné náklady, ostatné náklady	1	7 200,00 Sk	7 200,00 Sk	8 568,00 Sk
Prevádzkové vplyvy	1	11 841,00 Sk	11 841,00 Sk	14 090,80 Sk
Revízná správa elektro	1	2 000,00 Sk	2 000,00 Sk	2 380,00 Sk
Odvoz stavebného odpadu	1	6 000,00 Sk	6 000,00 Sk	7 140,00 Sk
AI soklík Alucobond na mobilný výstavný stánok	1	3 480,00 Sk	3 480,00 Sk	4 141,20 Sk
Realizácia finálneho náteru mobilného výstavného stánku	1	4 500,00 Sk	4 500,00 Sk	5 355,00 Sk
CENA SPOLU:			492 994,00 Sk	586 662,90 Sk
ENTERPRISE, spol. s r.o., Kapitulská 8, 974 01 Banská Bystrica; tel./fax: (048) 4154 885				